1/1

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC

TERMO DE SUSPENSÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA

DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA

DATA: 03 de setembro de 2021. HORÁRIO: 08h30min (abertura)

PREGÃO ELETRÔNICO N° 39/2021 -  REGISTRO DE PREÇO Nº 33/2021 - PROCESSO Nº 74/2021 - OBJETO:

Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços compreendendo a manutenção e implantação de

sinalização viária horizontal, com fornecimento de mão de obra, materiais e equipamentos pelo período de 12 (doze) meses.

AVISO DE SUSPENSÃO

O Município de Itapoá torna público que a licitação que se faria realizar na data e horário acima citado, fica no presente

ato suspensa, para conhecimento dos licitantes e de quem mais interessar possa para análise do pedido impugnação da

empresa SINALIZAVIA SINALIZAÇÃO VIARIA EIRELLI, CNPJ Nº 22.221.801/0001-10, sediada a Rua Elia Pintarelli, nº463,

Itinga, Araquari/SC, protocolado no Portal de Compras Públicas e publicado no Site Oficial do Município em 01/09/2021,

sob fls. 115 à 119.

Itapoá, 02 de setembro de 2021.

ANGELA MARIA PUERARI
DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO MUNICIPAL 3479/2018

THOMAZ WILLIAN PALMA SOHN
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

.